1S-95 „Dėl  kainodaros  taisyklių  nustatymo metodikos  patvirtinimo“ 
patvirtinta  Kainodaros taisyklių  nustatymo  metodika,  taikomas  kainos  apskaičiavimo  būdas  – 
fiksuotas įkainis. 

3.2. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi  maksimaliai pirkimui skirtai lėšų 
sumai  8265,00  (Aštuoni  tūkstančiai  du  šimtai  šešiasdešimt  penki)   Eur  be  PVM pirkimo 
dokumentuose ir  Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be 
PVM. Prekių įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede „Pasiūlymo forma, techninė specifikacija“. 

3.3. Pirkėjas sumoka Pardavėjui tik už faktiškai priimtą prekių kiekį ir tam kiekiui pateiktą